
 
У К Р А Ї Н А 

БОЛЕХІВСЬКА   МІСЬКА   РАДА 
Івано - Франківської області 

XXX сесія 
VІІI демократичне  скликання 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  

Р І Ш Е Н Н Я 
від .06.2023                                 м. Болехів​​ ​ ​ № -30/23 
 

Про надання дозволу на спеціальне 
використання лісових ресурсів в 
Поляницькому регіональному ландшафтному 
парку місцевого значення в межах Болехівської 
територіальної громади на 2023 рік​  

 
Розглянувши клопотання Філії «Болехівське лісове 

господарство» Державного спеціалізованого господарського 
підприємства «Ліси України»           від 05.06.2023 вих. № 347 та 
враховуючи погодження Управління екології        та природних 
ресурсів Івано-Франківської обласної державної адміністрації         від 
12.06.2023 року № 05-16/2563, керуючись законами України «Про 
охорону навколишнього природного середовища», «Про 
природно-заповідний фонд України», «Про місцеве самоврядування в 
Україні», взявши до уваги рішення виконавчого комітету від 13.06.2023 
№ 60, Болехівська міська рада   
 

ВИРІШИЛА: 
 

1.​Надати дозвіл Філії «Болехівське лісове господарство» Державного 
спеціалізованого господарського підприємства «Ліси України» на спеціальне 
використання лісових ресурсів в Поляницькому регіональному ланшафтному 
парку місцевого значення в межах Болехівської територіальної громади на 2023 
рік в межах затвердженого Управлінням екології та природніх ресурсів 
Івано-Франківської обласної державної адміністрації ліміту на використання 
природних ресурсів  від 01.06.2023 року № 05-16/2563 при умові дотримання 
вимог законів України «Про охорону навколишнього природного середовища», 
«Про природно-заповідний фонд України», «Про тваринний світ», «Про 
рослинний світ», Санітарних правил в лісах України, наказу Державного 
агентства лісових ресурсів України від 21.01.2013 №9 «Про затвердження 
Методичних вказівок з відведення і таксації лісосік, видачі лісорубних квитків 
та огляду місць заготівлі деревини в лісах Державного агентства лісових 
ресурсів України» та інших вимог чинного законодавства України: 



1.1.​ Проведення інших заходів, пов’язаних з веденням лісового 
господарства/будівництво (ремонт) лісових шляхів – вибірковий,  на площі 1,7 
га: 

квартал 9 виділ 13.1 площа 0,1 га; 

квартал 9 виділ 14.1 площа 0,1 га; 

 

квартал 9 виділ 18.1 площа 0,2 га; 

квартал 9 виділ 22.1 площа 0,1 га; 

квартал 10 виділ 3.1 площа  0,1 га; 

квартал 10 виділ 7.1 площа  0,1 га; 

квартал 10 виділ 8 площа 0,1 га; 

квартал 10 виділ 14.1 площа 0,1 га; 

квартал 10 виділ 20.1 площа 0,1 га; 

квартал 10 виділ 21.2 площа 0,1 га; 

квартал 15 виділ 1.1 площа 0,2 га; 

квартал 15 виділ 2.1 площа 0,1 га; 

квартал 15 виділ 3.1 площа 0,1 га; 

квартал 15 виділ 36.1 площа 0,1 га; 

квартал 15 виділ 37.1 площа 0,1 га. 

2.​Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
міського голови (В. ЮРОЧКО) та на постійну комісію міської ради з питань  
соціально-економічного розвитку, промисловості, сільського та лісового 
господарства, підприємництва, інвестицій з використання природних ресурсів, 
рекреації та туризму (В.ГУТАК). 
 

Міський голова                                                          Іван Яцинин 
 

 

 

 


